5 I. (Hymnus)
 Ut queant laxis resonare fibris
 Mira gestorum famuli tuorum,
 Solve polluti labii reatum,
 Sancte Joannes.

II. (4-st.)
 Nuntius celso veniens Olympo,
 Te patri magnum fore nasciturum.
 Nomen et vitae seriem gerendae,
 Ordine promit.

III. (Hymnus)
 6 Ille promissi dubius superni,
 Perdidit promptae modulus loquelae:
 Sed reformasti genitus peremptae
 Organa vocis.

IV. (5-st.)
 Ventris obstruso positus cubili,
 Senseras Regem talamo manentem:
 Hinc parens nati meritis uterque,
 Abdita pandit.

7 In tenebris
 In tenebris nostrae
 et densa caligine mentis,
 cum nihil est toto pectore consilii,
 turbati eregimus,
 Deus, ad te lumina mentis nostra,
 tuamque fides solius orat opem,
 tu reconciliis actus,
 pater optime nostros,
 nostrum opus
 ut laudi serviat omne tuae.

Magnificat

(Der Lobgesang der Maria, Lk 1,46-55)

8 Magnificat anima mea Dominum,
 et exultavit spiritus meus in Deo salutari meo.

9 Quia respexit humilitatem ancillae suae,
 ecce enim ex hoc beatam me dicent
 omnes generationes.
 Quia fecit mihi magna qui potens est,
 et sanctum nomen eius.

10 Et misericordia eius a progenie
 in progenies timentibus eum.
 Fecit potentiam in brachio suo,
 dispersit superbos mente cordis sui.

11 Deposuit potentes de sede et exaltavit humiles.
 Esurientes implevit bonis et divites dimisit inanes.

12 Suscepit Israel puerum suum,
 recordatus misericordiae suae.
 Sicut locutus est ad patres nostros Abraham
 et semini eius in saecula.

13 Gloria Patri et Filio et Spiritui Sancto,
 sicut erat in principio et nunc et semper
 et in saecula saeculorum.
 Amen.

Missa Quodlibetica

Kyrie

14 Kyrie eleison,
15 Christe eleison,
16 Kyrie eleison.

Gloria

17 Gloria in excelsis Deo
et in terra pax hominibus
bonae voluntatis.
Laudamus te,
benedicimus te,
adoramus te,
glorificamus te.
Gratias agimus tibi
propter magnam gloriam tuam.
Domine Deus Rex coelestis,
Deus pater omnipotens.
Domine Fili unigenite,
Jesu Christe.
Domine Deus, Agnus Dei,
Filius Patris.
18 Qui tollis peccata mundi,
miserere nobis.
Suscipe deprecationem nostram,
qui sedes ad dexteram Patris.
Quoniam tu solus sanctus,
tu solus Dominus,
tu solus Altissimus,
Jesu Christe.
Cum sancto Spiritu
in gloria Dei patris,
Amen.

Credo

19 Credo in unum Deum,
patrem omnipotentem,
factorem coeli et terrae,
visibilium omnium
et invisibilium.
Et in unum dominum
Jesum Christum,
filium Dei unigenitum
et ex patre natum
ante omnia saecula.
Deum de Deo, lumen de lumine,
Deum verum de Deo vero,
genitum, non factum,
consubstantialem patri,
per quem omnia facta sunt.
Qui propter nos homines
et propter nostram salutem
descendit de coelis.
Et incarnatus est
de Spiritu Sancto
ex Maria Virgine
et homo factus est.